
Érico Cardoso • BAHIA • Edição Nº 0005 • Ano I

1 Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025 PORTARIAS

Diário Oficial da Câmara

ESTADO DA BAHIA 

149 11,  CÂMARA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 
CPI :  04 . 233 , 88510001-20 

GOVERNO DEMOCRÁTICO 

PORTARIA N° 007, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025 

"Nomeia a Secretaria da 
Câmara Municipal de Érico 
Cardoso-BA e dá outras 
providências". 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO. Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 . - NOMEAR a Sra. MARCIELE PEREIRA NEVES, inscrita no CPF sob o n °  
100.974.xxx. 65 e portadora da cédula de identidade n° 24. 195.xxx 66. SSP BA, para 
cargo de Secretaria da Câmara Municipal de ÉRICO CARDOSO-BA. 

Art.2 0  - Esta portaria entra em vigor em 3 de fevereiro de 2025, independente da data 
de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Érico Cardoso —BA, 

RAIMUNDO FELIX SILVA PEREIRA 
PRESIDENTE 

Rua Carlos Viana Cardoso. S/N, Centro. Ceo: 46.180-000 - Érico Cardoso - BA - (77) 3677-2011 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 09:25:15 do dia 03/02/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: 

https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/C1EAB4188279D0007F73C878D489BCE7
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br
	2025-02-21T09:25:15-0300
	https://www.camaraericocardoso.ba.gov.br/verifica-assinatura/C1EAB4188279D0007F73C878D489BCE7
	Câmara Municipal de Érico Cardoso-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556




